Российская Федерация
Ивановская область

муниципальное образование «Каминское сельское поселение
Родниковского муниципального района Ивановской области»

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ РОДНИКОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

первого созыва

РЕШЕНИЕ

от 28.12.2011 № 49

Об утверждении схемы оптимизации системы теплоснабжения

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» № 131 -ФЗ от 06.10.2003г.,
Федеральным законом от 27.07.20 Юг № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Уставом МО
«Каминское сельское поселение Родниковского муниципального района Ивановской
области»

Совет муниципального образования «Каминское сельское поселение
Родниковского муниципального района Ивановской области»

решил:

1. Утвердить схемы оптимизации систем теплоснабжения с. Каминский, с.
Острецово, д. Тайманиха, с. Михайловское, д. Юдинка Ивановской области.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Сборник
нормативных актов Родниковского района». '

Глава муниципального образования
«Каминское сельское поселение
Родниковского муниципального района
Ивановской области»

Ивановской области»

Председатель Совета муници]
«Каминское сельское поселен
Родниковского муниципальш

Н.Б. Нарина